sub ea tamen conditione et modo, (iiuxl de fructibus predictorum

bonorum et de ipsis bonis prebenda in ipsa ecclesia comparetur

et instituatur de novo et ministretur saceidoti, perpetao Tide*

licet yicaiio, qui ad predictam prebendam est instituendus per
rectorem ecclesie memorate. Qui perpetuo singulis diebus dominicis

et festivis et non festivis in mane celebret unam missam in

altari beate Nicolai in honore summe trinitatis, beate Marie virprinis

et beatL' Nicolai, in cnius honore predictum altare est consecratum,

nisi eiuidem sacerdotem legitima causa excuset. Et nihiloniinus

exigente necessitate ipse sacerdos vices viceplebani dicLe ecclesie

suplere teneatur, ita tamen, quod vnusquisque sacerdos, in dicto

altari missam celebrans, qui per rectorem dicte ecclesie, qui pro

tempore fuerit, est ad dictam prebendam instituendus, quem-
admodum est premsriptum, dicta bona teneat, possideat et eis

uti fi-uatiu* de consensu tarnen predicti rectoris, de cuiiis rectoris

consensu onmia et singula prescripta et infra scripta proces-

serunt.

Sic quoque non iiceat cuiquam hoiiiinuni dicta bona dissipare,

alienare et dilapidare quoquo modo, sed ipsa ea debeant

seryari cum integritate sacerdoti successori, in dicto altari mis-

sam cdebranti, quemadmodum est prescriptum. Ordinauit etiam

domina Hedewi<:is predicta, quod debita sua vniuersa de bonis

prescriptis imiversis creditoribus cum integritate persolvantur,

promittens pro se et heredibus suis Tniuersis, quod dictam dona-
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tionem ratam et gratum habeat nec contra eam veniat in iudicio

yel ^tra, in postemm yel ad presens, iniimgens etiam heredibus

Buis vniueTsis, ut et ipsom dictam donationem ratam habeaat

atque gratam nec contra eam yeniant üx iudicio yel extra. Sic

quoque in omnem eventum bona predicta remaneant apud ecde-
siam Capelle predictam, ministranda in modum prescriptum.

%oiQt nun eine längere iRe^t^fomteL

Specificatio est hec : Pars seu portio, yidelicet ipsam con>

tinp:eris, in rim'a Criiteiibacli cum suis attinentiis sive sit in domibus,

torculari, areis, arborihus, . . . silvis. agris imm omnibiis censibus

suis. Item vinea iina sita zum W\ ssenstein Item pratum quod
dictum W'oUpersmatt, et pratum situm juxta Mentzenlach. Item

census yndecim vncarum denariorum Argentinensium de bonis in

Rode*. Item redditus quatuor quartaUum siliginis et unus quartalis

aiiene in Acheren inferiori. Item redditus triginta denariorum et

unius caponis in Haften. In cuius rei testimonium sigillum cuiie